
    
 

                                                    

 

 

tel.:  +420/271 750 709 - 11  IČ:    25 10 34 31 Bankovní spojení:  

fax:  +420/271 750 113  DIČ: CZ25103431  KB a.s., exp. Zahradní Město 

e-mail:  praha@geotec-gs.cz  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524  č. účtu: 51-3658250237/0100 

GeoTec-GS, a.s.                             
Chmelová 2920/6                                                   

106 00 Praha 10                                                                                        

 

 

 

 

 
 

 

Na základě prohlídky staveniště a těžených výkopových materiálů je možné doporučit 
následující: 

 
- při těžbě výkopu pro kanalizaci je třeba provést selektivní těžbu, tzn. provést vytřídění 

štěrkovitých a slabě zahliněných písku (odborný odhad 10-15 % objemu). Tyto materiály bude 
možné při vhodné vlhkosti, tj. blízké vlhkosti optimální použít pro zpětný zásyp kanalizace. 

 
- Zbývající zeminy jsou příliš vlhké a (o více jak 5 % o vlhkosti optimální) a proto je není 

možné použít do zpětných zásypů kanalizací ale i jiných podzemních sítí. 
 

České Budějovice, dne 21.1.2020 

 

 

 
Zpracoval:  
Ing. Petr Karlín  
vedoucí pracoviště České Budějovice 
 

 

 

 

 

 Sdružení „Společnost EDIKT – Pohl“ 
 Lucie Spurná 
 Nádražní 25 
 252 63  Roztoky 

 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / telefon dne: 

 20/000/06 Ing. Karlín /602 208 599 21.1.2020 

 

Věc: 

 

Doporučení pro zpětný zásyp kanalizace – zeminy zpětného zásypu 


